ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2020 № 1447

г. Богданович

О признании постановления главы городского округа Богданович от 02.07.2019

№ 1227 «Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения культуры «Парк культуры и отдыха» городского

округа Богданович» утратившим законную силу

На основании постановления главы городского округа Богданович

от 20.11.2020 № 1437 «О создании муниципального бюджетного учреждения

культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович» путем

изменения типа существующего муниципального автономного учреждения

культуры «Парк культуры и отдыха» городского округа Богданович»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать постановление главы городского округа Богданович от 02.07.2019

№ 1227 «Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения культуры «Парк культуры и отдыха» городского округа

Богданович» утратившим законную силу.

Глава городского округа Богданович          П.А. Мартьянов